

## SUPERBIOTIKA Probiotyki z enzymami 60 kapsułek



Cena: 184,00 PLN

### Opis słownikowy

Producent	VITAMUNDA
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Właściwości** SUPERBIOTIKA Probiotyki z enzymami 60 kapsułek Zdrowe jelita są podstawą zdrowego życia. Ale co to znaczy? Jelita ze wszystkimi jego funkcjami są centrum naszego ciała, sprawnie działające prowadzą do solidnego zdrowia na wszystkich poziomach: fizycznie, emocjonalnie i psychicznie. Jelito jest tak zdrowe jak jego mikrobiom lub - jak zostało powiedziane wcześniej - jego flora jelitowa. Tryliony różnych bakterii, które żyją w tym mikrobiomie, są zarówno przyjazne, jak i nieprzyjazne. Bilans dwóch partii zadecyduje o zdrowiu albo chorobie. Niestety istnieje w naszej cywilizacji 3 wielkich wrogów żywych przyjaznych bakterii: antybiotyki i inne leki, toksyny środowiskowe oraz obce środki spożywcze (cukier, gluten, itp.), brakujące składniki odżywcze dla zdrowych bakterii, stres. Kto nigdy nie wszedł w kontakt ze wszystkimi trzema wrogami, tego metabolizm najprawdopodobniej jest jeszcze w miarę zdrowy. Ale co z innymi ludźmi? Potrzebna jest odbudowa i wystarczająca kolonizacja mikrobiomu. Dlatego właśnie jest Superbiotika. Żywe szczepy bakteryjne o wysokich dawkach są niezbędne w programie odbudowy jelit. Nie tylko dziesięć szczepów z dziesięcioma miliardami bakterii, ale także enzymy! Superbiotika to nowy rodzaj Probiotyków, który absorbuje najbardziej zaawansowaną wiedzę w dziedzinie mikroflory jelitowej. Zawiera on nie tylko 10 szczepów i dziesięć miliardów bakterii, ale także enzymy z kompleksu DigeZyme®, które wspomagają funkcję jelit. Nowe odkrycie: Kilka gatunków probiotyków razem bardziej skuteczne niż pojedyncze probiotyki. Według najnowszych ustaleń, dobry probiotyk zawiera kilka gatunków bakterii. Mieszanina różnych gatunków probiotyków, bakterii kwasu mlekowego, w tym Bifidobacteria i Enterokoków, ma większe znaczenie niż jeden szczep. Zalety kilku probiotycznych gatunków: Badania wykazały, że kombinacja szczepów ma wzmacnione działanie. Każdy typ ma swoje dobre właściwości, tak, że zakres działania może zostać zwiększony. Gatunki te są aktywne w wielu miejscach w jelitach, tym samym szanse na przeżycie jednej lub więcej bakterii jest większa. Połączenie ma większe podobieństwo do złożonych kompozycji naturalnej flory jelitowej. Ponadto, dodano enzymy które zwiększają wchłanianie. Cechą szczególną Superbiotiki jest to, że oprócz 10 różnych szczepów bakterii zawiera również enzymy opatentowanego kompleksu DigeZyme®. Dzięki fermentacji otrzymuje się kompleks multi-enzymu wolnego od gluten i GMO. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie - popijając wodą, najlepiej przed posiłkiem lub zgodnie z zaleceniami. Gwarancja produktu wolnego od: glutenu, soi, konserwantów, barwników syntetycznych, zapachów i aromatów. Odpowiedni dla wegetarian. **Ważne** Przechowywanie: Przechowywać w ciemnym miejscu, niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej, w dobrze zamkniętym opakowaniu. Po otwarciu przechowywać w lodówce, nie zamrażać. Uwaga: Zalecana dzienna dawka nie powinna być przekraczana. Produkt należy trzymać z dala od dzieci. Suplement diety nie jest substytutem zrównoważonej diety. Wyważona, zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są ważne. **Składniki** Kapsułka - celuloza warzywna: hydroksypropylometyloceluloza; DigeZyme® (kompleks multi-enzymu), Bifidobacterium bifidum, Bifidobacterium animalis subsp lactis, Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus

plantarum, Lactococcus lactis, Bifiobacterium longum, Lactobacillus paracasei, Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus salivarius, Enterococcus faecium, betaina HCL, bromelaina, ekstrakt z papai, substancja przeciwzbrylająca: koncentraz ryżu, wypełniacz: ekstrakt z ryżu. Wybraliśmy kapsułki dojelitowe, dzięki czemu bakterie w nienaruszonym stanie docierają do jelita i nie są niszczone przez działanie kwasu żołądkowego. 1 kapsułka (sugerowana dawka) zawiera: Digezyme®\*: 84 mg Mieszanę żywych bakterii: 10 miliardów CFU w tym 10 następujących szczepów: Bifidobacterium bifidum LMG 25628: 1 mld CFU Bifidobacterium animalis subsp lactis LMG 18314: 1 mld CFU Lactobacillus rhamnosus LMG 25626: 1 mld CFU Lactobacillus plantarum LGM 26655: 1 mld CFU Lactococcus lactis LMG 27352: 1 mld CFU Bifidobacterium longum LMG 26652: 1 mld CFU Lactobacillus paracasei LMG 7955: 1 mld CFU Lactobacillus acidophilus LMG 8151: 1 mld CFU Lactobacillus salivarius LMG 9477: 1 mld CFU Enterococcus faecium LMG S-28935: 1 mld CFU Bromelaina: 20 mg Betaina HCL: 50 mg ekstrakt z papai 6000 I.E./g: 50 mg\* DigeZyme® zawiera enzymy, w tym: laktazy, amylazy, celulazy, lipazy i proteazy. **Jednostki tworzące kolonie. Producent** Dystrybutor: Zeolit-Active - produkty naturalne - kontrolowana jakość 43-230 Goczałkowice-Zdrój, ul. Powstańców Śl. 34